ab una integra ante sua terminis septimana in bonis Holschi feria quarta post
 festum sanctorum petri et pauli apostolorum possidere et possidere vero non debent
 rati autem sumus status ad officium istud pertinet et non am
 mibi deservit et benedictum profertur in se sanctis et non am
 parent in hoc suo pro toto ex segeste ordine ad admisionem officii presentis
 iudicium unidentur.

Ciusdem

Lucrum

Super litteras literales patris capituli Brunus tenoris talis transmissus Johannes
 de Holschi personatus Brunus vobis vobis Casimiro Thoma
 filijs et notis nicolai chingstowski ex omnibus bonis vris vigore regio et
 nostra capitula antea mandus ut in feria querceni ac iudicis officii causa
 una feria secunda post datam presentis litterarum prius vel antea in feria regia
 Brunus celebrandis pte de perempte comparatis ad iudicium quod iudicium
 notos olim quos nicolai pocullatoris Jera. Petrus auctoris Qui vos
 erat minoris filij tunc videtur cum tutorem deure legum in unben
 tum assistens Henrico post obitum patris unben tum ad iudicium
 Casimiro Brunus olim parentis vestri mediante qua olim parentis Peter
 in curis vos bona successit merito et onera ferro tenemini miserit et sub
 mittit se eidem auctori sumam certam debet. Veri et liquidi certum fides
 notos pro tempore certo iam pridem preterito solvere et nec olim parentis Peter
 nec vos met ipsi ubi legum suorum solvitis exinde vadum in onerore originali
 apposita succubitis pro quo super vobis decernend ptamini iudicium fidei servand
 videntur et reperi datum in feria regia Brunus feria sexta in proximo festo
 sancti Gregorii abbatis proxima Anno dni millesimo sexcentis quinquagesimo primo
 Petrus Brunus sigillatam. Mtu regni nati. Proinde Albertus Holschi
 tum et illius superquam magna contenta est obitum quolibet illius ab
 integra septa in bonis vris propriis possidere et possidere recognovit memo
 rati autem sumus presentis mandata partem ad officium istud vide supra.

Preynich

Lucrum

Super litteras literales patris capituli Brunus tenoris talis transmissus Johannes
 de Holschi personatus Brunus vobis vobis Valentini et Joannis
 Brunus Gregori olim samualis Christophoro Alberto olim Benedi.
 Zochowski Albertus Petro Joanni olim Kartholomei presut Jacobo olim
 Johano olim matie matie olim Joannis Albertus olim Henricus Valen
 tino Joanni Andrea olim Andrea. In christo Josepho Petro Gregorio olim
 Joannis Andrea Clementi olim Leonardo. Zochowski. Catharina consorti
 vobis Thoma fraprethi Martino Thoma Albertus olim Joannis in fra
 patti Laurentio olim Joannis profertur. Maria Valentino Adamo
 olim Petri portu Thoma et Paulo olim Melchioris portu de Zochowski
 et Thed. Vigore regio et nostra capitula antea mandus ut in feria querceni
 veland in casationa officii capitula patris Brunus feria secunda post
 datam presentis litterarum prius celebrand pte de perempte comparatis
 ad iudicium notum. Thoma Albertus olim Joannis matie olim pulchri
 Thoma Albertus Joannis vobis Joannis olim Andrea matie Joanne
 Matheo olim Martini Albertus et Pauli regni. Sub vos Albertus
 maritatus cum appa mariti minoris vero cum tutorem legitimum assistens
 et unidentur presentis secundo post obitum patris unben tum qua vos
 iudicium